UBND HUYỆN PHONG THỔ

TRUNG TÂM GDNN-GDTX

Số: 60/CV-TTGDNNGDTX
Về việc xin ý kiến tham gia vào

quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên

huyện Phong Thổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 27 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và đào tạo, Sở Lao động – Thương

binh và xã hội tỉnh Lai Châu;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

Căn cứ Thông tư số 01/2023/TT-BGDĐT ngày 06/01/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm giáo dục

nghề nghiệp - giáo dục thường xuyên.

Để kịp thời triển khai các nhiệm vụ của Trung tâm theo hướng dẫn của cấp

trên, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và giáo dục thường xuyên huyện đã xây
dựng dự thảo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Phong Thổ.

Để hoàn thiện văn bản trình UBND huyện phê duyệt theo thẩm quyền.

Trung tâm GDNN-GDTX huyện xin ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị.

Kính mong các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp và gửi ý kiến tham gia về

Trung tâm GDNN-GDTX huyện tổng hợp trước ngày 30/8/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và đào tạo, Lao động –

Thương binh và xã hội tỉnh (B/c);
- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phùng Văn Ơn

		2024-08-27T10:36:14+0700

		2024-08-27T14:21:05+0700